Avenida Fernão Dias, 1500 ∙ Centro ∙ Careaçu-MG ∙ CEP: 37.582-000 ∙ Tel.: (35) 3452-1212

Portal: www.careacu.mg.leg.br  ∙  E-mail: camara@careacu.mg.leg.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

 PROCESSO LICITATÓRIO N.º 19/2024

A Presidente da Câmara Municipal de Careaçu, MG, no uso das atribuições que lhe

são conferidas e tendo em vista o que consta dos autos do Processo Licitatório n.º 19/2024, diante do

resultado apresentado pela Comissão Permanente de Contratação desta Casa Legislativa, resolve

HOMOLOGAR o presente certame, por estar de acordo com a legislação em vigor, para que produza

todos os efeitos previstos em lei, conforme descrito abaixo:

PROCESSO LICITATÓRIO: N.º 19/2024

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL N.º 03/2024

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA TERCEIRA ETAPA DA PRAÇA NO TERRENO DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CAREAÇU, MG

VALOR: R$ 55.050,43 (CINQUENTA E CINCO MIL, CINQUENTA REAIS E QUARENTA E TRÊS CENTAVOS)

EMPRESA VENCEDORA: RONALDO CASSIANO – ME, CAREAÇU, MG.

CNPJ: 17.190.591/0001-00

Bruna Pereira

Presidente da Câmara Municipal

Careaçu,  09  de  dezembro  de 2024.

		2024-12-09T15:39:20-0300
	BRUNA PEREIRA:29557344890